

# Beatles i Kolstad kirke

Flatåsen Musikkorps og Tillerblæsen i samarbeid med kantor Øystein Løvli i Kolstad kirke arrangerer konsert med kor og solister. Dette er 7. år på rad at korpene inviterer til en vårkonsert, denne gang den 20. mars i Kolstad kirke.

Bydelskonserten i Kolstad kirke ble arrangert for første gang i 2005 og dette er den 7. gangen det inviteres til konsert. Temaet er Beatlesmusikk og denne gangen vies hele konserten til dette berømte bandet.

"Beatles" har med seg orkesteret og vokalistene Ivan Nygård og Eirik Wicklund som går 2.klasse på musikklinja ved Heimdal videregående skole.

Mannskoret Nøkken medvirker som kor alene og sammen med orkester og Beatlesbandet.

Orkester består denne gangen også av medlemmene fra Tillerblæsen og Flatåsen musikkorps. Bl.a. vil orkesteret fremføre Day Tripper med Ivan Nygård som solist. Dirigent for Tillerblæsen og Flatåsen musikkorps er Sverre Vikhammermo og Roger Overå.

**Utelukkende The Beatles**  
Programmet vil denne gangen helt og holdent være viet musikk av The Beatles og Beatlesmedlemmer.

Orkesteret vil fremføre tre stykker, en medley med 4 av de



**MANGE ØVINGER** En storkonsert krever lange forberedelser og mange timer i øvingsrommet.

mest kjente sangene, Imagine og Day Tripper. Day Tripper fremføres med Ivan Nygård som solist.

**Mannskoret Nøkken**  
Mannskoret "Nøkken" fremfører When I'm 64 og en medlem med 3 kjente låter. Koret er akkompanert av Lars Måløy og kanskje også "The Beatles".

Mannskoret Nøkken har 30 aktive medlemmer som er jevnt fordelt på de 4 stemmegrupperne. Koret har øvelse hver tirsdag under ledelse av sin faste dirigent Anne Berit Paulen Moe. Repertoaret har nok endret seg en del etter hvert som årene har gått, fra et tradisjonelt mannskorrepertoar til et mer variert program der komposisjoner av både Elton John og Beatles kan stå på programmet sammen med de mer tradisjonelle sangene.

"The Beatles" fremfører 9 låter



**7. ÅR PÅ RAD** Flatåsen Musikkorps og Tillerblæsen i samarbeid med kantor Øystein Løvli i Kolstad kirke arrangerer konsert med kor og solister. Dette er 7. år på rad at korpene inviterer til en vårkonsert i mars.

med vokalist Ivan Nygård og Eirik Wicklund som går i 2. klasse på musikklinja ved Heimdal VGS. På disse låtene vil også orkesteret være med.

Vokalister, kor, bandet og orkesteret fremføre noen låter sam-

men, bl.a. Let It Be og Long and Winding Road.

**Kolstad kirke 20. mars**  
kl 1800-1915, søndag den 20. mars. Inngang 100/50, familie 200